MOÇÃO DE APOIO

Senhor Presidente

CONSIDERANDO que a Odontologia é ramo essencial à saúde de todos os

brasileiros;

CONSIDERANDO que a atuação do CROSP na defesa dos interesses da

Odontologia, de uma forma direta está atuando na defesa da saúde de todos os

brasileiros;

CONSIDERANDO por fim que o conjunto de pautas ora oficiadas são frutos de

estudos realizados pelo CROSP nos últimos anos.

 REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, que seja

aprovada MOÇÃO DE APOIO ao ofício encaminhado pelo CROSP ao Grupo Técnico de

Saúde do Governo Federal.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de abril de 2023.

Ver. Dr. Marcos Pinchiari

VEREADOR

MOÇÃO DE APOIO ao ofício

encaminhado pelo CROSP ao

Grupo Técnico de Saúde do

Governo Federal.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330036003900380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-04-04T11:33:44-0300

		2023-04-04T11:34:04-0300

		2023-04-04T11:35:05-0300

		2023-04-04T11:38:55-0300

		2023-04-04T11:52:12-0300

		2023-04-04T11:56:18-0300

		2023-04-04T12:25:52-0300

		2023-04-04T12:53:38-0300

		2023-04-04T13:06:12-0300

		2023-04-04T13:21:14-0300

		2023-04-04T13:41:54-0300

		2023-04-04T13:48:30-0300

		2023-04-04T14:06:58-0300

		2023-04-04T14:09:32-0300

		2023-04-04T14:42:53-0300

		2023-04-11T11:59:47-0300

		2023-04-11T14:00:50-0300